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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 42 788 691,28 30 931 776,28 5 071 246,00 139 353,00 13 145 744,00 4 202 937,05 8 372 496,23 1 796 000,00 11 856 915,00 99 090,00 11 757 825,00

2024 33 831 707,36 30 942 557,00 5 314 666,00 146 042,00 13 800 805,00 4 166 833,00 7 514 211,00 1 882 208,00 2 889 150,36 0,00 2 889 150,36

2025 31 901 777,00 31 901 777,00 5 479 421,00 150 569,00 14 228 630,00 4 296 005,00 7 747 152,00 1 940 556,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 699 322,00 32 699 322,00 5 616 407,00 154 333,00 14 584 346,00 4 403 405,00 7 940 831,00 1 989 070,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 647 603,00 33 647 603,00 5 779 283,00 158 809,00 15 007 292,00 4 531 104,00 8 171 115,00 2 046 753,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 623 382,00 34 623 382,00 5 946 882,00 163 414,00 15 442 503,00 4 662 506,00 8 408 077,00 2 106 109,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 592 837,00 35 592 837,00 6 113 395,00 167 990,00 15 874 893,00 4 793 056,00 8 643 503,00 2 165 080,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 553 845,00 36 553 845,00 6 278 457,00 172 526,00 16 303 515,00 4 922 469,00 8 876 878,00 2 223 537,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 540 799,00 37 540 799,00 6 447 975,00 177 184,00 16 743 710,00 5 055 376,00 9 116 554,00 2 283 572,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 516 859,00 38 516 859,00 6 615 622,00 181 791,00 17 179 046,00 5 186 816,00 9 353 584,00 2 342 945,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 47 549 616,94 30 314 774,93 14 081 181,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 17 234 842,01 17 234 842,010,00 890 000,00

2024 32 859 707,36 29 485 035,00 14 431 028,00 0,00 0,00 360 608,00 0,00 0,00 3 374 672,36 3 374 672,360,00 0,00

2025 31 264 777,00 30 344 916,00 14 921 683,00 0,00 0,00 274 339,00 0,00 0,00 919 861,00 919 861,000,00 0,00

2026 32 074 322,00 31 090 730,00 15 384 255,00 0,00 0,00 178 859,00 0,00 0,00 983 592,00 983 592,000,00 0,00

2027 33 022 603,00 31 865 451,00 15 822 706,00 0,00 0,00 126 939,00 0,00 0,00 1 157 152,00 1 157 152,000,00 0,00

2028 33 873 382,00 32 661 517,00 16 265 742,00 0,00 0,00 82 074,00 0,00 0,00 1 211 865,00 1 211 865,000,00 0,00

2029 35 092 837,00 33 494 234,00 16 717 116,00 0,00 0,00 55 574,00 0,00 0,00 1 598 603,00 1 598 603,000,00 0,00

2030 36 053 845,00 34 344 244,00 17 176 837,00 0,00 0,00 27 824,00 0,00 0,00 1 709 601,00 1 709 601,000,00 0,00

2031 37 040 799,00 35 224 847,00 17 649 200,00 0,00 0,00 7 574,00 0,00 0,00 1 815 952,00 1 815 952,000,00 0,00

2032 38 469 859,00 36 138 015,00 18 130 141,00 0,00 0,00 599,00 0,00 0,00 2 331 844,00 2 331 844,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 760 925,66 0,00 6 333 832,06 500 000,00 0,00 811 900,57 811 900,57 5 005 931,49 3 949 025,09

2024 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 572 906,40 1 572 906,40 66 602,00 66 602,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 156 000,00 0,00 617 001,35 6 450 833,410,00

2024 x x x x 0,00 4 184 000,00 0,00 1 457 522,00 1 457 522,000,00

2025 x x x x 0,00 3 547 000,00 0,00 1 556 861,00 1 556 861,000,00

2026 x x x x 0,00 2 922 000,00 0,00 1 608 592,00 1 608 592,000,00

2027 x x x x 0,00 2 297 000,00 0,00 1 782 152,00 1 782 152,000,00

2028 x x x x 0,00 1 547 000,00 0,00 1 961 865,00 1 961 865,000,00

2029 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 2 098 603,00 2 098 603,000,00

2030 x x x x 0,00 547 000,00 0,00 2 209 601,00 2 209 601,000,00

2031 x x x x 0,00 47 000,00 0,00 2 315 952,00 2 315 952,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 378 844,00 2 378 844,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,94% 4,14% 16,53% 18,80% TAK TAK4,52%

2024 4,98% 6,79% 14,24% 16,51% TAK TAK6,79%

2025 3,30% 6,63% 12,36% 14,63% TAK TAKx

2026 2,84% 6,32% 10,73% 12,98% TAK TAKx

2027 2,58% 6,56% 8,99% 11,25% TAK TAKx

2028 2,78% 6,82% 7,58% 9,83% TAK TAKx

2029 1,80% 6,99% 5,91% 8,16% TAK TAKx

2030 1,67% 7,07% 6,32% 6,32% TAK TAKx

2031 1,56% 7,15% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2032 0,14% 7,14% 6,79% 6,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 66 602,00 66 602,00 66 602,00 140 788,28 140 788,28 138 662,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 68 000,00 68 000,00 68 000,00 17 102 709,81 0,00 0,00 0,001 171 367,80 15 931 342,01 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 853 649,94 0,00 0,00 0,00598 649,94 3 255 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 525,78 0,00 0,00 0,0018 025,78 182 500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 921,75 0,00 0,00 0,0015 921,75 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 460,88 0,00 0,00 0,0015 460,88 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 572 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Projekt z dnia 2023-04-27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.04.26-14:32)

Strona 11 z 12



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.04.26-14:32)

Strona 12 z 12


